1) Apuração do Resultado Financeiro dos meses de 
setembro, outubro e novembro de 2025 e 2) Aplicações e Resgates e 3) Aprovação 
da Política de Investimentos 2026. Em relação a Apuração do Resultado Financeiro 
da carteira do Instituto no mês de setembro/2025 apresentou o resultado de R$ 
105.833.377,59 (cento e cinco milhões oitocentos e trinta e três mil trezentos e 
setenta e sete reais e cinquenta e nove centavos), no mês de outubro/2025 
apresentou o resultado de R$ 107.157.525,13 (cento e sete milhões cento e cinquenta 
e sete mil quinhentos e vinte e cinco reais e treze centavos), no mês de 
novembro/2025 apresentou o resultado de R$ 108.558.498,23 (cento e oito milhões 
quinhentos e cinquenta e oito mil quatrocentos e noventa e oito reais e vinte e três 
centavos). No mês de setembro de 2025 na data de 02/09/2025 o resgate na conta 
575268573-3 da CEF no Fundo Caixa FIC Automático Polis no valor de R$ 36.534,68; 
na data de 19/09/2025 a aplicação na conta 575268566-0 da CEF no Fundo Caixa